
ZARZĄDZENIE NR 71/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 
stycznia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, oraz uchwały Nr XXII/131/12 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2012,  
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 200.000,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 485.114,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1- Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 760 258,00 180 000,00 2 940 258,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 637 526,00 180 000,00 2 817 526,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 180 000,00 180 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

10 101 900,00 - 80 000,00 10 021 900,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 668 900,00 20 000,00 3 688 900,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 200 000,00 20 000,00 220 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 806 500,00 - 100 000,00 1 706 500,00 

  0320 Podatek rolny 314 000,00 - 40 000,00 274 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 150 000,00 - 60 000,00 90 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 189 546,00 52 343,00 20 241 889,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 13 063 597,00 52 343,00 13 115 940,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 063 597,00 52 343,00 13 115 940,00 

801   Oświata i wychowanie 485 250,00 232 771,00 718 021,00 

 80101  Szkoły podstawowe 167 300,00 232 771,00 400 071,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 197 855,35 197 855,35 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 34 915,65 34 915,65 

Id: 017D899D-AF22-48F8-965A-07F085BFDCDF. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 201 400,00 - 100 000,00 101 400,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

Razem: 44 061 559,00 285 114,00 44 346 673,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 1.099.600,00 zł. 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 1.619.714,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2 - Plan wydatków. 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 093 732,00 5 000,00 2 098 732,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 951 000,00 5 000,00 1 956 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 951 000,00 - 869 000,00 1 082 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 608 000,00 608 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 261 000,00 261 000,00 

600   Transport i łączność 1 790 800,00 10 000,00 1 800 800,00 

 60095  Pozostała działalność 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 10 000,00 15 500,00 

720   Informatyka 642 941,00 - 16 800,00 626 141,00 

 72095  Pozostała działalność 642 941,00 - 16 800,00 626 141,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 18 000,00 - 16 800,00 1 200,00 

801   Oświata i wychowanie 17 663 457,00 91 914,00 17 755 371,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 352 151,00 90 114,00 9 442 265,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 884 299,00 52 343,00 5 936 642,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 990,00 24 990,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 410,00 4 410,00 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 172 865,35 172 865,35 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 30 505,65 30 505,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 731,00 - 195 000,00 260 731,00 

 80104  Przedszkola 815 400,00 1 800,00 817 200,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 200,00 1 800,00 7 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 195,00 0,00 62 195,00 

  3250 Stypendia różne 21 500,00 - 1 000,00 20 500,00 

Id: 017D899D-AF22-48F8-965A-07F085BFDCDF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 18 595,00 - 1 000,00 17 595,00 

852   Pomoc społeczna 9 246 530,00 0,00 9 246 530,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 929 280,00 16 800,00 946 080,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 16 800,00 16 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 002 290,00 - 16 800,00 985 490,00 

  3119 Świadczenia społeczne 16 800,00 - 16 800,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 205 970,00 50 000,00 1 255 970,00 

 90002  Gospodarka odpadami 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 500,00 30 000,00 129 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 505 620,00 380 000,00 2 885 620,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 675 420,00 380 000,00 2 055 420,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 610 900,00 380 000,00 1 990 900,00 

Razem: 46 232 313,00 520 114,00 46 752 427,00 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 017D899D-AF22-48F8-965A-07F085BFDCDF. Podpisany




